Администрация поселка Хомутовка

 Хомутовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» июня 2025 г.  № 47-па

п. Хомутовка

О внесении изменений в постановление Администрации поселка

Хомутовка от 02.09.2024г. № 71-па «Об установлении льготной

 арендной платы»

 На основании Постановления  Правительства Курской области от

24.06.2025 № 466-пп, Администрация поселка Хомутовка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации поселка Хомутовка от

02.09.2024г. № 71-па «Об установлении льготной арендной платы» следующие

изменения:

а) в пункте 1 слова «30 июня 2025 года» заменить словами «31 декабря 2025

года».

 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию на официальном сайте Администрации поселка

Хомутовка в сети Интернет.

Глава поселка Хомутовка    Э. А. Земцов